
Deliberazione n.  in data  

OGGETTO:  PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 252 DEL 08/07/2019

PROPOSTA ISTRUTTORIA

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  252  del  08/07/2019  con  la  quale  sono  state
approvate  la  graduatoria  degli  specializzati  e  la  graduatoria  degli
specializzandi  del  pubblico  concorso  per  titoli  ed  esami  per  la
copertura  di  n.  3  posti  di  Dirigente  Medico  di  Ortopedia  e
Traumatologia;

RILEVATO che per mero errore materiale, è stato indicato in maniera errata il
nome del 5° classificato della graduatoria degli specializzandi ( Legge
145/2015 – art.1 comma 547) del pubblico concorso sopracitato;

VERIFICATO il verbale rassegnato in data 04/07/2019 dal quale si constata che il
5°  classificato  della  graduatoria  degli  specializzandi  del  pubblico
concorso sopracitato risulta essere il Dott. ANDREOTTI Mattia e non
il Dott. ANDREOTTI Matteo come invece indicato erroneamente nella
deliberazione n. 252 del 08/07/2019;

RITENUTO pertanto, di procedere alla parziale rettifica della deliberazione n. 252
del  08/07/2019  prendendo  atto  che  l’esatto  nominativo  del  5°
classificato  della  graduatoria  degli  specializzandi  del  pubblico
concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 3 posti di Dirigente
Medico di Ortopedia e Traumatologia è ANDREOTTI Mattia;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

 di  procedere  alla  parziale  rettifica  della  deliberazione  n.252  del  08/07/2019
prendendo atto che l’esatto nominativo del 5°classificato della graduatoria degli
specializzandi del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 3
posti di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia è ANDREOTTI Mattia;

 di confermare quanto altro disposto con la sopra richiamata deliberazione n. 252
del 08/07/2019.

    IL DIRETTORE
S.C. “SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE”

Dott. Gianluca Corona



IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel
presente provvedimento;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
           Dott.ssa Arabella Fontana

Struttura interessata s.c SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE. E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
Dipendente informato della pratica Sig.ra Leonardi Laura


